PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH VĨNH BÌNH BẮC 1                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Bộ sách giáo khoa lớp 1, 2 sử dụng trong nhà trường năm học 2022-2023

Để cha mẹ học sinh không phải phân vân lựa chọn giữa các bộ sách trong năm học mới.
Năm học 2022-2023 Trường TH Vĩnh Bình Bắc 1 tiếp tục sử dụng “Bộ sách kết nối tri thức với cuộc sống” dạy cho lớp 1 và lớp 2.
	Rất mong quý thầy, cô, Ban đại diện cha mẹ học sinh, tuyên truyền kịp thời để CMHS chọn đúng sách, nhà trường sẽ làm cấu nối để hướng dẫn liên hệ với công ty sách, nhà sách cung cấp kịp thời SGK trong năm học.
Trân trọng thông báo./.

                                                                 Vĩnh Bình Bắc, ngày 02 tháng 6 năm 2022
                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]           (Đã ký)

                                                                                    Trương Hồng Trinh